



Nu pågår skarvjakten i Stockholms skärgård. FOTO: DENNIS NYSTRÖM

Skydds jakt på skarv i skärgården

Jägareförbundet Stockholms län organiserar skydds jakt på skarv i länet, enligt länsstyrelsens beslut.

För att jakten ska få bedrivas krävs att Stockholms läns Fiskarförbund eller någon de uppdrar detta åt, organiserar jakten. Det är detta uppdrag som Fiskarförbundet gett till Jägareförbundet Stockholms län.

Länsföreningens ordförande Olof Lublin säger:

– Skärgårdsfrågorna i länet ligger högt upp på vår prioriteringslista då dessa frågor är bland de viktigaste för många av våra medlemmar. Därför tar vi på oss detta uppdrag som innebär ett dagligt engagemang som sträcker sig långt in på våren 2019.

På Jägareförbundet Stockholms läns hemsida kan man läsa mer om skyddsjakten på skarv.

PER ZAKARIASSON



» För utbildning inom jakt, hund och natur se: jagareforbundet.se/utbildning



Rapphönsen trivs bra i kantzoner, som ger både skydd och mat.

FOTO: HANS OLSSON

Rapphönsen gynnas av gotländska kantzoner

Den 26 juli anordnade Jägareförbundet Gotland ett fältviltseminarium på temat biologisk mångfald i odlingslandskapet, med rapphönan som indikator.

Att det var en av de varmaste somrardagarna på 250 år hindrade inte länsjaktvårdskon-sulent Dan Persson att hålla ett intressant och lärorikt föredrag om vilka viltvårdsåtgärder som

lämpar sig för att gynna fältviltet i jordbrukslandskapet.

Dagen var uppdelad med teori på förmiddagen och besök hos två demonstrationsgårdar på eftermiddagen.

Båda gårdarna har efter samråd med Dan sått kantzoner, med en fröblandning anpassad för att bli en gynnsam kycklingbiotop för rapphöns.

Trots det torra vädret hade båda gårdarna lyckats väl med etableringen och det surrade ordentligt från humlor och andra pollinerande insekter, något som även gynnar gårdarnas ordinarie produktionsgrödor. Odlingsförsöken kommer att följas upp och förhoppningsvis kan fler fältviltsträffar ordnas framöver.

KALLE JOHANSSON



Vill du skriva i Svensk Jakt?

Tidningens regionala sidor är läsarnas och medlemmarnas sidor, där du kan berätta om det som händer i jaktlaget, jakttskytteklubben, jaktvårdskretsen eller länsföreningen.

Det är enkelt: ta några bilder, skriv en kort text - och mejla sedan till regionalt@svenskjakt.se

Skrivtips: svenskjakt.se, klicka på "REGIONALT" högst upp på sidan.